
 

 
, 
 
 

 
 

 

 

 

тел.(факс): (85563) 2-41-19;e-mail:Ishk.Mam@tatar.ru, www:mamadush.tatarstan.ru 

 

   

РЕШЕНИЕ КАРАР 

 

от 20июня 2023 г. №2-24 

 

О даче согласия на принятие решения 

о заключении концессионного соглашения 

в отношении муниципального имущества 

Ишкеевского сельского поселения 

Мамадышского муниципального района 

Республики Татарстан 

 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», 

руководствуясь Уставом муниципального образования «Ишкеевское сельское 

поселение Мамадышского муниципального района Республики Татарстан», 

Совет Ишкеевского сельского поселения РЕШИЛ: 

1. Дать согласие Исполнительному комитету Ишкеевского сельского 

поселения на принятие решения о заключении концессионного соглашения на 

обслуживание объектов систем коммунальной инфраструктуры и иных объектов 

коммунального хозяйства, в том числе объектов водоснабжения, 

централизованных систем холодного водоснабжения, отдельных объектов таких 

систем. 

2. Определить объектами концессионного соглашения недвижимое 

имущество, согласно Приложению № 1. 

3. Обнародовать настоящее решение путем размещения на специальных 

информационных стендах Ишкеевского сельского поселения. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования 

(опубликования). 

5. Контроль над выполнением настоящего решения возложить на Главу-

председателя Совета Ишкеевского сельского поселения Хафизова Р.К. 

 

 

Глава-председатель Совета  

Ишкеевского сельского поселения                                                        Хафизов Р.К. 

 

 

СОВЕТ  ИШКЕЕВСКОГО  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МАМАДЫШСКОГО 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
ул.Школьная, д.18, с. Ишкеево, 

Мамадышский район, 

Республика Татарстан, 422161 

  

  

 

  

 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

  МАМАДЫШ  МУНИЦИПАЛЬ  

РАЙОНЫ ИШКИ АВЫЛ 

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ  
Мәктәп ур., 18 нче йорт, Ишки авылы,  

Мамадыш районы,  

Татарстан Республикасы 422161 

 

              
 

 

  

 

  



 

                                                                                                            Приложение № 1 

к

  

 Объекты концессионного соглашения, в том числе технико-экономические 

показатели, техническое состояние, срок службы  

 

№ 

п/

п 

 

Наименован

ие объекта 

 

Кадастровый 

номер 

 

Адрес 

местоположения 

(нас.пункт/ул.) 

Техн.парамет

ры 

(площадь/ди

аметр/высота

/протяженно

сть и т.д.) 

Год 

ввода в 

эксплу

атацию 

1 
Водонапорн

ая башня 
16:26:390101:591 

Республика Татарстан, 

Мамадышский 

муниципальный 

район, Ишкеевское 

сельское поселение, с 

Ишкеево 

Высота 12 м 1975 

2 
Водонапорн

ая башня 
16:26:050101:512 

Республика Татарстан, 

Мамадышский 

муниципальный 

район, Ишкеевское 

сельское поселение, с 

Ишкеево 

Высота 12 м 1975 

3 
Водопровод

ные сети 
16:26:000000:4816 

Республика Татарстан, 

Мамадышский 

муниципальный 

район, Ишкеевское 

сельское поселение, 

село Васильево 

Протяженнос

ть 2763 м. 
1993 

4 
Водопровод

ные сети 
16:26:000000:4371 

Республика Татарстан, 

Мамадышский 

муниципальный 

район, Ишкеевское 

сельское поселение, с 

Ишкеево 

Протяженнос

ть   2860 м. 
1975 

5 
Водопровод

ные сети 
16:26:050101:513 

Республика Татарстан, 

Мамадышский 

муниципальный 

район, Ишкеевское 

сельское поселение, с 

Ишкеево 

Протяженнос

ть   3320 м. 
1975 

 

Глава-председатель Совета  

Ишкеевского сельского поселения                                                           Хафизов Р.К. 
 


